



## [Iran ve Çin Dostluk Dernekleri Bakanlar Arasındaki Gelmelerin İlk Turu Tahran'da Dzenlendi](#)

Iran-İn Dostluk Dernei bakanlar arasındaki gelmelerin ilk turu, Iran-İn Dostluk Dernei Bakan Alaaddin Borucerdi ve Iran-İn Dostluk Dernei Bakan Yang Wenming'in katlmyla gerekleti.

tr.arannews: Tesnim Haber - Iran ve Çin Dostluk Dernekleri bakanlar arasındaki gelmelerin ilk turu bugün, 25 Kasım Cumartesi ve bu zirvenin resmi açılış toplantılarında, Iran-Çin Dostluk Dernei Bakan Alaaddin Borucerdi ve diğer liderlerle Çin Dostluk Dernei Bakan Yang Wenming ve iki derneğin yönetim kurulu üyelerinden oluşan bir grubun katlmyla Tahran'daki Parsian Azadi Otelinde gerçekleştirildi.

Bu toplantıda Boroujerdi, Çin heyeti üyelerini memnuniyetle karşıladı ve Vibe Tahran'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek dostluk derneklerinin İran İslam Cumhuriyeti ile Çin arasında kiltür, turizm, ekonomi vb. alanlardaki ilişkilerin geliştirilmesine yardımcı olmadaki rol ve konumunu ve etkili bir konum olarak değerlendirdi.

Iran-Çin Dostluk Dernei Bakan, İslam Devrimi'nin zaferinden sonraki dönemde İran İslam Cumhuriyeti'nin bir çok üyeli ve yetkilisinin Çin'e seyahat ettiğine dikkat çekerek, bunların tarihi ve önemleri arasında İslam Devrimi Lideri Ayetullah Hamaneh'in bakanlar arasında Çin'e yaptığı ziyareti sayabiliriz ve ki İslam Devleti yetkililerinin karşılıklı ziyaretlerinin, iki tarafın bakanlar ve liderlerinin ilişkileri geliştirme ve güçlendirme yönündeki güçlü iradesini gösterdiğini de söylediklerine ekledi.

ki dernek arasında deneyim alışverişinin gerekliliğine değinen Borucerdi, bu konunun, her iki tarafın hakmetlerinin ikili ilişkileri güçlendirmesine yardımcı olmak amacıyla iki dernek arasındaki birliğin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayabileceğini vurguladı.

Ayrıca İran'ın Çin'in yan sıra angajmanlı ve BRICS grubuna üyeliğinden de bahsederek, "Çin'in İran'ın uluslararası ve bölgesel örgütlere üyeliğine verdiği destek çok önemlidir ve Çin ile anghay birlikteliği ve BRICS grubuna üye diğer liderlerle birlikte iki taraflı ve çok taraflı birliğin alanında büyük adımlar atmamız gerektiğine inanıyoruz." açıklamasında bulundu.

Iran-Çin Dostluk Dernei Bakan, sekiz yıl süren savaş ve Korona virüsünün ortaya çıkması gibi zor zamanlarda Çin'in destek ve yardımlarına değinerek, bu zor şartlarda Çinli dostlarımızın güçlü birliğini takdir ettiğini ve bu birliğin takdir ettiğimizi söyledi.

Konuşmasında bir başka üyesi Boroujerdi, İran ve Çin halklarının birbirlerinin ilişkilerine seyahat etme ilgisinden bahsederek unlar söyledi: "İran, Çin dahil bazı ülkelerin vatandaşlarının seyahatlerine yönelik vize iptali yasasını tek taraflı olarak uygulamaya koydu

ran vatandaşların ve seyahat kolları ve özellikle  
Dostluk Derneği'ndeki baskın ve önemli ekonomik ve ticari  
sergilere katılımı vize verilmesi konusunun iyileşeceğini umuyoruz."

Dostluk Derneği'nin diğer ülkelerle Bakan Yang Wenming de  
ran ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ran-Dostluk  
Derneği'nin ev sahipliğinden memnuniyet duyduğunu ifade ederek, iki  
ülke arasındaki insanî ilişkilerin önemine dikkat çekti ve  
Dostluk Derneği'nin ve ran'ın medeni ve halk diyalogu için bir mekanizma  
olunması ve bu alanda iki yılda bir ortak toplantılar yapmasını daha iyi olacak  
şeylerdi.

Ayrıca Dostluk Derneği'nin tek eritli tek yol girişimine dikkat çekti ve  
ran'ın yüksek kaliteli Tek eritli Tek Yol projesinin inas ve  
tamamlanması sürecinde Dostluk Derneği ile ortaklık yaptığını belirtti.

Dostluk Derneği'nin bu konudaki yetkilisi, ran-  
Dostluk Derneği ile Tek Kuak Tek Yol plan kapsamında işbirliği yapmaya  
hazır olduklarını vurguladı.

Yang Wenming ayrıca, Çin'deki yıl Dostluk  
Derneği'nin diğer ülkelerle işbirliği yaptıkları arasında kardelik  
diyaloglara ev sahipliği yapacağını belirterek, ran-Dostluk  
Derneği'ni de bu toplantıya davet etti.

Dostluk Derneği'nin Devlet Bakanı Xi Jinping'in de geleceğinin  
gençlerin faaliyetlerine bal olacaklarını da belirtti ve iki ülke  
dostluk derneklerinin, iki gençler arasında iletişim  
kanalları oluşturacak bir mekanizma oluşturduğunu belirtti.